Šilutės lopšelio-darželio „Žibutė“ darbuotojų  2022 m. vidutinis mėnesinis darbo užmokestis

	Eil.
Nr.
	Pareigybės pavadinimas
	2022 m.

	
	
	I ketv.
	II ketv.
	 III ketv.
	IV ketv.
	Bendras

	1.
	Direktorius
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	2.
	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	3.
	Ūkvedys
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	4.
	Vyriausiasis buhalteris
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	5.
	Raštvedys
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	6.
	Logopedas
	1770
	1774
	1798
	1765
	1777

	7.
	Ikimokyklinio ugdymo mokytojas metodininkas
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	8.
	Ikimokyklinio ugdymo vyresnysis mokytojas
	1742
	1905
	1888
	1898
	1858

	9.
	Ikimokyklinio ugdymo mokytojas
	1394
	1517
	1462
	1465
	1460

	10.
	Ikimokyklinio ugdymo mokytojas metodininkas logopedinėje grupėje
	2089
	2037
	1896
	1957
	1995

	11.
	Priešmokyklinio ugdymo mokytojas metodininkas
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	12.
	Priešmokyklinio ugdymo vyresnysis mokytojas
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	13.
	Meninio ugdymo mokytojas
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	14.
	Socialinis pedagogas
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	15.
	Judesio korekcijos specialistas metodininkas
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	16.
	Specialusis pedagogas
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	17.
	Mokytojo padėjėjas
	905
	905
	849
	[bookmark: _GoBack]941
	900

	18.
	Auklėtojo padėjėjas
	959
	967
	999
	1011
	984

	19.
	Maitinimo organizatorius
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama

	20.
	Virėjas
	916
	1087
	988
	1394
	1096

	21.
	Skalbėjas
	730
	730
	730
	730
	730

	22.
	Pastatų priežiūros darbininkas
	730
	730
	730
	730
	730

	23.
	Valytojas
	730
	730
	730
	730
	730

	24. 
	Psichologas
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama
	Neskelbiama



Pastaba: * Darbuotojo, kuris vienintelis eina atitinkamas pareigas, vidutinis mėnesinis darbo užmokestis skelbiamas tik gavus jo sutikimą (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. nutarimas Nr. 1721 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto aprašo patvirtinimo“ 18 p.).
* Duomenys apie atskiro darbuotojo darbo užmokestį teikiami ar skelbiami tik įstatymų nustatytais atvejais arba su darbuotojo sutikimu (Lietuvos Respublikos Darbo kodeksas, 148 str., 2 p., 2017 m.).

